
Swarzędz, 29 czerwca 2010

ROS.7624-0052/012/2009

D E C Y Z J A

Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Swarzędz,  po  rozpatrzeniu  wniosku  Pana  Tomasza 
Misiornego, o  wydanie  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  dla  przedsięwzięcia 
polegającego na budowie stacji paliw wraz z myjnią samochodową na terenie działki 1951/2 
obręb Swarzędz, na podstawie art. 104 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego - tekst 
jednolity (Dz.U.00.98.1071 z późniejszymi zmianami), w związku z art 71 ust. 1 i 2 pkt. 2, 
art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 03 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i 
jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1227) postanawia:

odmówić
określenia  środowiskowych  uwarunkowań  zgody  na  realizację  przedsięwzięcia 
polegającego na  budowie stacji paliw wraz z myjnią samochodową na terenie działki 
1951/2 obręb Swarzędz

U z a s a d n i e n i e
Wnioskiem z dnia 10 sierpnia 2010 r, Pan Tomasz Misiorny wystąpił do Burmistrza 

Miasta  i  Gminy  Swarzędz  o  wydanie  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  dla 
przedsięwzięcia polegającego na budowie stacji paliw wraz z myjnią samochodową na terenie 
działki 1951/2 obręb Swarzędz.

Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz, po uzyskaniu opinii Starosty Poznańskiego (z dnia 17 
września 2009r) oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poznaniu (z dnia 15 
września 2009r) o konieczności sporządzenia raportu, postanowieniem z dnia 05 października 
2009r.  zobowiązał  inwestora  do  przeprowadzenia  oceny  oddziaływania  przedsięwzięcia  na 
środowisko i wykonania raportu. Dnia 22 stycznia 2010 r. wnioskodawca został wezwany do 
uzupełnienia dokumentów i złożenia raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko w 
terminie 21 dni. W wyznaczonym terminie inwestor nie uzupełnił wymaganych dokumentów. W 
związku z tym, do inwestora skierowano kolejne dwa wezwania (dnia 05 marca oraz 27 kwietnia 
2010 r.).  We wskazanym terminie nie dokonano uzupełnień.

Z uwagi na brak wymaganych dokumentów Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz nie 
może  rozpatrzeć  oraz  zakończyć  prowadzonego  postępowania  poprzez  wydanie 
środowiskowych uwarunkowaniach.

W związku z powyższym orzeczono jak w osnowie.

Pouczenie:
Stronom  przysługuje  prawo  złożenia  odwołania  od  niniejszej  decyzji  do 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Poznaniu za pośrednictwem Burmistrza Miasta 
i Gminy Swarzędz, w terminie 14 dni od dnia otrzymania decyzji. 

Otrzymują:
1. Wnioskodawca
2. Tablica ogłoszeń urzędu
3. BIP
4. a/a

ROS.7624-0052/012/2009 1


